
UCHWAŁA NR 20/76/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528; zm.:  Dz. U. z 2022 r. 583), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655 i poz. 1079), § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu 
w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Bielskiego na rok 2022, oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na rok 2022, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 35 019,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 14 200,00 zł,  
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 49 219,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 74 057 716,98 zł,  
a) plan dochodów bieżących 60 481 419,48 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 13 576 297,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 84 564 284,22 zł,  
a) plan wydatków bieżących 61 373 896,22 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 23 190 388,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 506 567,24 zł są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 637 402,23 zł,  
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 571 135,93 zł.  

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 20/76/22 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 2 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2022 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 28 663 298,00 0,00 29 869,00 28 693 167,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 179,00 0,00 29 869,00 37 048,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 179,00 0,00 29 869,00 37 048,00 

bieżące razem: 53 078 776,21 0,00 29 869,00 53 108 645,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 191 181,89 0,00 0,00 1 191 181,89 

Podpisany Strona 3



majątkowe 
majątkowe razem: 13 576 297,50 0,00 0,00 13 576 297,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 600,00 0,00 5 150,00 145 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 600,00 0,00 5 150,00 145 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

140 600,00 0,00 5 150,00 145 750,00 

bieżące razem: 7 110 224,27 0,00 5 150,00 7 115 374,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 74 022 697,98 0,00 35 019,00 74 057 716,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 975 578,89 0,00 0,00 2 975 578,89 

bieżące razem: 60 446 400,48 0,00 35 019,00 60 481 419,48 
majątkowe razem: 13 576 297,50 0,00 0,00 13 576 297,50 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

270 600,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 600,00 257 400,00 257 400,00 188 050,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

20 552 060,45 20 538 060,45 19 974 457,00 17 222 160,00 2 752 297,00 50 000,00 28 092,00 485 511,45 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 869,00 30 869,00 30 869,00 27 727,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 581 929,45 20 567 929,45 20 004 326,00 17 249 887,00 2 754 439,00 50 000,00 28 092,00 485 511,45 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

6 771 879,00 6 771 879,00 6 759 955,00 5 851 935,00 908 020,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 770 879,00 6 770 879,00 6 758 955,00 5 851 935,00 907 020,00 0,00 11 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 593,00 5 593,00 5 593,00 0,00 5 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 593,00 4 593,00 4 593,00 0,00 4 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879 604,00 879 604,00 878 652,00 803 109,00 75 543,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 604,00 880 604,00 879 652,00 803 109,00 76 543,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 817,45 539 817,45 303 191,00 6 758,00 296 433,00 0,00 0,00 236 626,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 869,00 29 869,00 29 869,00 27 727,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 686,45 569 686,45 333 060,00 34 485,00 298 575,00 0,00 0,00 236 626,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność80195

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

4410
Podróże służbowe 

krajowe

Technika

przed zmianą

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

80115

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80117

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 20/76/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 2 czerwca 2022 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

1 149,00 1 149,00 1 149,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408,00 2 408,00 2 408,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 557,00 3 557,00 3 557,00 3 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,00 812,00 812,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 617,00 5 617,00 5 617,00 5 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 429,00 6 429,00 6 429,00 6 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,00 655,00 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 932,00 1 932,00 1 932,00 0,00 1 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 417,00 4 417,00 4 417,00 4 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 127,00 19 127,00 19 127,00 19 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 544,00 23 544,00 23 544,00 23 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

zmniejszenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4260 Zakup energii

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
4790

4430

4300
Zakup usług 

pozostałych

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

4410
Podróże służbowe 

krajowe

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

6 866 079,37 6 848 079,37 6 460 061,00 5 154 741,00 1 305 320,00 0,00 8 000,00 380 018,37 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 866 079,37 6 848 079,37 6 460 061,00 5 161 341,00 1 298 720,00 0,00 8 000,00 380 018,37 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

670 854,00 670 854,00 668 854,00 565 254,00 103 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 854,00 670 854,00 668 854,00 571 854,00 97 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 154,00 436 154,00 436 154,00 436 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 754,00 442 754,00 442 754,00 442 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 390,00 1 869 390,00 1 096 043,00 388 893,00 707 150,00 0,00 773 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 390,00 1 869 390,00 1 100 243,00 393 093,00 707 150,00 0,00 769 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 967,00 1 043 967,00 373 767,00 235 816,00 137 951,00 0,00 670 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 967,00 1 043 967,00 377 967,00 240 016,00 137 951,00 0,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 200,00 670 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 000,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 916,00 146 916,00 146 916,00 146 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 916,00 149 916,00 149 916,00 149 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85508

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

77 151 142,22 53 973 954,22 49 222 922,40 36 205 689,00 13 017 233,40 557 081,00 1 387 176,00 2 803 774,82 0,00 3 000,00 23 177 188,00 23 177 188,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-11 800,00 -11 800,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 669,00 41 669,00 41 669,00 38 527,00 3 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 181 011,22 54 003 823,22 49 256 991,40 36 244 216,00 13 012 775,40 557 081,00 1 382 976,00 2 803 774,82 0,00 3 000,00 23 177 188,00 23 177 188,00 2 100 000,00 0,00 0,00

140 600,00 140 600,00 140 600,00 96 400,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 750,00 145 750,00 145 750,00 96 400,00 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 600,00 140 600,00 140 600,00 96 400,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 750,00 145 750,00 145 750,00 96 400,00 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 050,00 46 050,00 46 050,00 0,00 46 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 580,00 243 580,00 234 250,00 177 833,00 56 417,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 580,00 243 580,00 234 250,00 180 233,00 54 017,00 0,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 234 250,00 177 833,00 56 417,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 234 250,00 180 233,00 54 017,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 900,00 98 900,00 98 900,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 300,00 101 300,00 101 300,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 107 523,00 7 107 523,00 6 800 763,00 5 514 582,00 1 286 181,00 64 020,00 242 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 550,00 7 550,00 7 550,00 2 400,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 112 673,00 7 112 673,00 6 805 913,00 5 516 982,00 1 288 931,00 64 020,00 242 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

PlanDział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

84 529 265,22 61 338 877,22 56 281 085,40 41 908 321,00 14 372 764,40 621 101,00 1 629 916,00 2 803 774,82 0,00 3 000,00 23 190 388,00 23 190 388,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-14 200,00 -14 200,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 219,00 49 219,00 49 219,00 40 927,00 8 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 564 284,22 61 373 896,22 56 320 304,40 41 949 248,00 14 371 056,40 621 101,00 1 625 716,00 2 803 774,82 0,00 3 000,00 23 190 388,00 23 190 388,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Podpisany Strona 9



Objaśnienia 

do uchwały Nr 20/76/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

1. Dochody własne 

1) Dział 758, rozdział 75814 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

29 869,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 

z późn. zm.) (pismo Ministra Finansów znak ST3.4752.3.2022.p z dnia 17.05.2022 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

5 150,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 41), 

na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami - pokrycie niedoboru 

środków na sfinansowanie kosztów sporządzenia 33 operatów szacunkowych (pismo 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.236.2022.EŻ z dnia 19.05.2022 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80115 i 80117 – przeniesienie między rozdziałami i §§ w planie 

finansowym wydatków Zespołu Szkół nr 1 im. Marszałka Józefa Klemensa 

Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim kwoty 1 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów  dojazdu nauczycieli na nauczanie indywidualne ucznia (wniosek Wydziału 

Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

znak OK.3040.38.2022 z dnia 24.05.2022 r.). 

2) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim o kwotę 9 455,00 zł 

pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom - uchodźcom  przybyłym                    

z Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.42.2022 z dnia 30.05.2022 r.). 

3) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

o kwotę 17 844,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją 

dodatkowych zadań oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom - 

uchodźcom  przybyłym z Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.39.2022 z dnia 

24.05.2022 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu Szkół 

Specjalnych w Bielsku Podlaskim o kwotę 2 570,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy 

w związku z realizacją dodatkowych zadań oświatowych polegających 

na organizowaniu nauki uczniom - uchodźcom  przybyłym z Ukrainy (wniosek 

Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku 

Podlaskim znak OK.3040.41.2022 z dnia 27.05.2022 r.). 

5) Dział 852, rozdział 85218 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 6 600,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wynagrodzenia (wniosek Powiatowego 



Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.8.2022 z dnia 

24.05.2022 r.). 

6) Dział 855, rozdział 85508 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 4 200,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane (wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim 

znak Fn 3011.8.2022 z dnia 24.05.2022 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 5 150,00 zł pochodzącą z rezerwy celowej 

budżetu państwa (część 83, poz. 41), na uzupełnienie wydatków na gospodarkę 

nieruchomościami - pokrycie niedoboru środków na sfinansowanie kosztów 

sporządzenia 33 operatów szacunkowych (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.236.2022.EŻ z dnia 19.05.2022 r. oraz wniosek Wydziału Geodezji i Katastru 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak GK.3026.7.2022 z dnia 

24.05.2022 r.). 

2) Dział 853, rozdział 85321 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 2 400,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wynagrodzenia (wniosek Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.8.2022 z dnia 

24.05.2022 r.). 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 


